
SMLOUVA O ZAJISTENI PORADATELSKE SLUZBY

č. 344IOŠK812018

smlouva uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle usnesení Rady města Příbram

R.usn.č.714í2011 ze dne 19.9.2011 mezi těmito smluvními stranami:

Město Příbram

sídlo: Tyršova 108. 261 01 Příbram |

zastoupené: lng. Jindřichem Vařekou, starostou

IČO: 00243132

3

Jaroslav Malkovský

sídlo: Lokšany 655, 26272 Březnice

IČO: 01222244

DíČ: 0280010811132

(Objednatel a Dodavatel dále též společnejen „Smluvní strany“ nebo jednotlívě „Smluvní strana")

smlouvu o zajištění pořadatelské služby (dále jen „Smlouva“)

|. Písemně—r SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele pořadatelskou službu

(dále jen „Služba") na akce „Vítání slunovratu" a „Family fest 2018“ vtermínu od 20.06.2018 do

23.06.2018 (dále jen „akce“).

2, Objednatel se zavazuje zaplatit za Službu Dodavateli cenu v souladu s článkem |||. Smlouvy.

||. DOBA PLNÉNÍ

Dodavatel je povinen poskytnout Službu, která je předmětem plnění této Smlouvy, vrozsahu &

termínech, které jsou specifikovány vpříloze č. 2 této smlouvy - Plán zabezpečení akce

pořadatelskou službou. Plán zabezpečení akce se může na pokyn Objednateie změnit, nejdéle

však 1 měsíc před akcí. Dodavatel je povinen dodat do 5 pracovních dnů plán novy. ktery bude

odpovídat aktuálním potřebám Objednatele.

Ill. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526í1990 Sb. Cena díla je stanovena

na záktadě cenové nabídky Objednavatele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha

č. 1. Jednotková ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk

Dodavatele, nezbytné pro zabezpečení akce vrozsahu, který je dán touto smlouvou. Způsob

stanovení ceny a její vyše byl odsouhlasen oběma Smluvními stranami,

2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526í1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

dohodly, že cena za poskytnutou Službu náležící Dodavateli činí:

1



__-

Cena celkem íbez DPH) 63.8343'1 Kč.

Cena celkem po zaokrouhlení (s DPH) 77.24D,00Kč (slovy: sedmdesátsedmtisícdvěstěčtyřicet

korun českých).

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu ve výši 21%.

Provedeně práce budou Dodavatelem fakturovány po jejich dokončení.

Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitostí odpovídající

daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty.

v platném znění).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace. obchodní název a adresu. IČO, DIČ

DIČ plátce

předmět prací a den plnění

den odeslání faktury 3 den její splatnosti

označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv výše uvedené náležitosti je faktura neplatná.

Splatnost fakturyje dohodnuta na 30 dní po realizaci akce, tj. do 23.07.2018

3. Dojde—Ii při realizaci Služby kzměnám nebo rozšíření vyplývajícím z podmínek nebo na pokyn

Objednatele, je Dodavatel povinen ocenit změny podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny

v nabídce Dodavatele. Konečná cena bude vyúčtována dle přesného počtu pracovníků a

vykázaných skutečně odpracovaných hodin. Změny odsouhlasí pověřená osoba objednatele —

Mgr. Alena Ženíšková.

IV. POVINNOSTI DODAVATELE

1. Dodavatel je při poskytování Služby vázán obecně závaznými právními předpisy, vjejich mezích

příkazy Objednatele, resp. jeho pokyny, pokud nejsou v rozporu s právními předpisy. Dodavatel je

dále povinen vycházet z požadavků, oznámení či informací poskytnutých ústně nebo písemně

Objednateiem, případně dalších osob, které jsou pověřeny komunikaci s Dodavatelem pro tyto

účely.

2. Dodavatel se zavazuje při poskytování Služby a plnění závazků dle Smlouvy postupovat

snáležitou odbornou péčí, vsouladu sprofesionálními standardy, ve lhůtách a za podmínek

Smlouvy a jinak v souladu s právními předpisy. Dodavatel je povinen chránit práva a oprávněně

zájmy Objednatele. Dodavatel je povinen neprodleně oznámit Objednateli všechny skutečností,

vyplývající z technického řešení nebo zjednání s třetími stranami, které zjistí v průběhu plnění a

které mají vliv na možnost plnění dle této Smlouvy.

3. Dodavatel se bude řídit pokyny Objednatele. zápisy, dohodami oprávněných pracovníků

smluvních stran a bude informovat Objednatele o stavu poskytované Služby. Objednatel je

oprávněn kontrolovat provádění Služby prostřednictvím oprávněných osob, kterými jsou: Mgr.

Alena Ženíšková (1.místostarostka města Příbram), Petra Zelenková (správce areálu Nového

rybníka) a Markéta Škopková (referent kultury a sportu).

4. Dodavatel je povinen při ukončení předmětu Smlouvy předložit oprávněné osobě Objednatele

Protokol, který bude obsahovat přehled souhrnu poskytnutých činností v rámci Služby a

předaných výstupů v rámci předmětu plnění.

5. Dodavatel provede Službu svým jménem a na vlastní zodpovědnost a to za podmínek uvedených

v této smlouvě. Dodavatel může pověřit provedením Služby třetí osobu. Za provádění těchto

činností však odpovídá Objednatelí stejně, jako by je provedl sám.

B. Dodavatel odpovídá za to, že všechny osobyípracovnící, kteří se budou podílet na zajišťování

pořadatelské služby při akci, nebudou při zajišťování Služby v podnapilém stavu nebo pod vlivem

2



__

drog či jiných omamných látek. Dodavatel zodpovídá dále za to, že tyto osobyípracovníci budou

řádně označeni jako pořadatelská služba včetně pořadového čísla.

7. Před zahájením akce dojde ze strany Dodavatele k řádnému proškolení všech jeho pracovníků a

to nejen ojejich povinnostech na konkrétních stanovištích, ale i ve smyslu předávání informací dle

předchozí domluvy s vedením PČR a MP Příbram, a to vždy prostřednictvím oprávněné osoby

Dodavatelem, kterou strany stanovují Jaroslava Malkovského.

8. Dodavatel je povinen v rámci zabezpečení veřejného pořádku v areálu Nového rybníka v Příbrami

spolupracovat se všemi složkami IZS a s Městskou policií Příbram. Dále je povinen zabezpečit

dodržování provozriího řadu jak v areálu Nového rybníka. tak Letního kina.

V. POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel za účelem splnění závazků vyplývajících z této Smlouvy vynaloží veškeré úsilí na to,

aby Dodavateli bez zbytečného odkladu poskytl veškeré informace. dokumenty a součinnost,

které jsou nezbytné pro řádné splnění předmětu Smlouvy.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Dodavatel zodpovídá za vady v průběhu činnosti, jestliže byly způsobeny porušením jeho

povinností.

2. Jestliže budou Objednatelem v průběhu plnění Smlouvy zjištěny nedostatky v činnosti Dodavatele.

je Objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně Dodavatele upozornit. Dodavatel je povinen

oznámené vady bezplatně odstranit, a to neprodleně od upozornění Objednatele. Tímto není

dotčeno právo Objednatele domáhat se smluvní pokuty podle ust. čl. Vll. této smlouvy.

vu. SANKČNÍ USTANOVENÍ

1. Dodavatel je v případě porušení své povinnosti stanovené ve Smlouvě povinen Objednateli

uhradit a Objednatel je oprávněn po Dodavateli v takovém případě požadovat uhrazení smluvní

pokuty ve výši 0,5 % z Ceny za každé porušení povinnosti vyplývající ze Smlouvy,

2. Dodavatel povinen Objednatelí uhradit smluvní pokutu ve výši 5000.00 Kč za každé porušení

povinnosti vyplývající z ustanovení článku IV. odstavec 6. této smlouvy.

3. Smluvní pokuta je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne porušení povinností Dodavatele, a to

na účet Objednatele. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně plnou náhradu škody, na

které mu vdúsledku porušení závazku Dodavatele vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv

úhrady, která přísluší Dodavateli dle Smlouvy.

4. Ustanovením článku VII. Smlouvy není dotčeno právo Objednatele domáhat se náhrady škody.

vm. wšší moc

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečně nebo úplně nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak stalo v důsledku okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku

Smluvními stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné

povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu Smlouvy (dále jen „Vyšší moc“). Za Vyšší

moc se považují především živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných

správních orgánů na území ČR.

3



v—"'—— .

|x. ZÁVĚREČNÁ usmnovsní

1. Veškerá změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně. a to formou vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma stranami.

2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným

ustanovením občanského zákoníku popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89í2012 Sb., občanského zákoníku,

vplatnem znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí stim, aby tato smlouva byla uvedena vevidenci

smluv vedené Objednatelem a byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna vsouladu se

zákonem č. 34012015 Sb„ v platném znění, v registru smluv.

4. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným. neplatným

či nevykonatetným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonně. neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatněmu či

nevýkonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

5. Spory o nárocích z této smlouvy nebo spory, související s jej ím plněním řeší místně příslušný soud.

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. přičemž Objednatel obdrží tři

stejnopisy a Dodavatel jeden.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu a

prohlašuji, že odpovídá jejich pravě. svobodné a vážně vůli a nebyla uzavřena v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují svě podpisy.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti uveřejněním

v registru smluv.

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Příloha č. 2 Plán zabezpečení akce pořadatelskou službou

4



_
235-201“ _iausw
počet pozice „.., __ ' __. , _

. “1“ :. .- - . . -' . nor:

,g .. _ - _ __ _ _ _ _ noc

__ . . nor.:

_.._' ': . _- _ - . _ __ noc

"'
Přes den v 18:00 pře

. _ _ přes den

.. _ ' = í-i ? * noc

" ' Í“ . " “: ' : - : noc

-. -_ -. mc

: ' ' ' ' : " i: 1" noc

: _ .. '_. :.. _ .:. . _r. . . __ I'lOC

211-1 přes den

přes den

řiti"r :- “! i. ' | ' i" .- _..; _ '.Í-;=',Í-' i_". '1_ f ": :::: _ __

| :' .. i : 'i' .. . ' - $“"-"i.: _ _ _

- ; tvím - _! '. _ _ _ _ iai-Luv _; _.

l | l _. . _ _ i tu _-.-__|

__ . .í'lš_ .i . ;" - . jen; _:_'--.'_1-l_':: -. __.-

čřiiiširxšli;;á ?

| CENA CELKEM | s osu š



FANIILY FESTIVAL PŘÍBRAM 23. 6. 2018

PLÁN ZABEZPEČENÍ AKCE POŘADATELSKOU SLUŽBOU

[. - Místo a čas zabezpečení

— areál Nový Rybík, Příbram VIII od 20.06.2018 17:00 h do 23.06.2018 23:00 h

Il. - Personální obsazení pořadatelské služby

Vedoucí pořadatelské služby: Jaroslav MALKOVSKÝ, tel. +420 606 855 379

Obsazem jednotlivých pozic: bude doplněno před začátkem akce včetně kontaktů

Vedoucí bude po celou dobu akce vykonával prácí super-vízora, 149on budejak dohlížet na

jednotlivé želatiny a pozice, takpřwadně přímo podporovat taškou.

III. — Souhrn obsazeni pozic

Celkový počet pozic: 12

Celkový počet pracovníků na pozicích: 24 + ] supervizor

Počet pracovníků v záloze: l0

Pracovníci v záloze newkonáwy'r' žádnou činnost, neúčastní se na zabezpečení akce a nejsou

ný'ok účtování. Vpřípaděpotřebyje však možnějeji'ch nasazení.

IV.— Pořadatelská služba v době přípravy

Termín: 20.06.20 l 8 17:00 h — 23.06.20l 8 09:00 h

Rozmístění pracovníků: dle požadavků organizátorů

Pozice:

20.06.2018 17:00 h — 21.06.2018 07:00 h: 5 pracovníků

21.06.2018 07:00 h — 21.06.2018 20:00 h: 2 pracovníci

21.06.2018 20:00 h — 22.06.2018 09:00 h: 5 pracovníků

22.06.2018 09:00 h — 22.06.2018 22:00 h: 2 pracovníci

22.06.2018 22:00 h — 23.06.2018 09:00 h: 5 pracovniků



V. — Pořadatelská služba dne 23.06.2018, Nový Rybník, Příbram VIII

Počet pozic: 12

Počet pracovníků na pozicích: 24 + 1 supervizor

Pozice:

Vstup ] (ve směru od zimního stadionu):

2 pracovníci dne 23.06.2018 od 09:00 h do 23:00 h

Výstup 2 (minigolnz

2 pracovníci dne 23.06.2018 od 09:00 h do 23:00 h

Vstup 3 (nově parkoviště):

2 pracovníci dne 23.06.2018 od 09:00 h do 23:00 h

Vstup 4 (ve směru od bývalého Junior klubu):

2 pracovníci dne 23.06.2018 od 09:00 h do 23:00 h

Vjezd kapely (horní brána u letního kina):

1 pracovník dne 23.06.2018 od 09:00 h do 23:00 h

Letní kino (pódium):

3 pracovnicí dne 23.06.2018 od 09:00 h do 23:00 h

Malé pódium a pivní stany:

2 pracovníci dne 23.06.2018 od 09:00 h do 2320011

Velké pódium:

5 pracovniků dne 23.06.2018 od 09:00 h do 23:00 h

Dětské stanoviště:

] pracovník dne 23.06.2018 od 09:00 h do 23:00 h

Průchod od skateparku:

2 pracovníci dne 23.06.2018 od 09:00 h do 23:00 h

Prostor kapel:

] pracovník dne 23.06.2018 od 09:00 h do 23:00 h

Průchozí hlídka:

] pracovník + ! supervizor dne 23.06.2018 od 09:00 11 do 23:00 h

V Příbrami dne 31.05.2018 -


